

Utkast til Møtereferat – NVA-Styringsgruppe – Møte 7

Til stede	Frode Arntsen Rune Brandshaug Herman Strøm Jon Øygarden Flæten	Katrine Weisteen Bjerde Lars Fredrik Hatlehol Terje Hellesvik Vitalis Pavlovas (observatør)
Forfall	--	
Møtetid	Torsdag 15.10.2020 kl. 12:00 – 14:00	
Møtested	Video	
Møteleder	Frode Arntsen	
Referent	Terje Hellesvik	

Referat

31-2020	Godkjenning av innkalling Saker til eventuelt?	Godkjennes
Ved:	Frode Arntsen	
Referat:	Innkalling godkjennes Ingen saker til eventuelt	
Vedtak:	Innkallingen godkjennes	

32-2020	Godkjenning av referat	Godkjennes
Ved:	Frode Arntsen	
Referat:	Referat tidligere distribuert – ingen innspill, foreslås at godkjennes	
Vedtak:	Referatet godkjennes	

33-2020	Status for prosjektet	Orientering
Ved:	Terje Hellesvik	
Referat:	<p>Prosjektleder viste presentasjon med status for prosjektet som var vedlagt møteinnkallingen.</p> <p>Tilgjengelige ressurser var litt uklart presentert og ble avklart Det ble tydelig at det er uklarheter rundt referansegruppens rolle og oppgaver. SG er opptatt av at RG i tillegg til å gi tilbakemeldinger på levert funksjonalitet også benyttes for å gi innspill generelt og at de har et ansvar for å etablere dialog med egen virksomhet ift prosessen. Det er viktig å sikre at referansegruppen er forankret i egen organisasjon.</p> <p>SG kom med en henstilling om at prosjektgruppen jobber enda tettere med referansegruppen for å gi et best mulig grunnlag for videre prosess.</p>	
Vedtak:	Orienteringen tas til etterretning med de kommentarer som fremkom i spørsmål/diskusjonene.	

34-2020	Veien videre for prosjektet	Orientering
Ved:	Frode Arntsen	
Referat:	Frode presenterte fra «Sak 34-20 Veien videre for prosjektet Nasjonalt vitenarkiv» som var vedlagt møteinnkallingen.	

	<p>Det er viktig at eksterne får delta i Dovre-arbeidet og det er et ønske utenfra at det legges ut en prosjektbeskrivelse for Dovre-prosjektet</p> <p>Det var særlig området <i>Forskningsdata</i> som ble gjenstand for spørsmål og diskusjoner. Unit må avklare hva de ønsker å støtte av funksjonalitet rundt forskningsdata i NVA. En vesentlig del av dette er entydig begrepsbruk og begrepsdefinisjoner.</p> <p>På neste møte den 3 desember vil SG få en egen sak rundt NVAs funksjonalitet knyttet til forskningsdata.</p>
Vedtak:	Orienteringen tas til etterretning med de spørsmål/avklaringer og kommentarer som kom i møtet.

Dato for neste møte

Torsdag 3. desember, klokken 12:30-15:00. Frode Arntsen kaller inn.